



Wentylator Modecom Volcano APEX 120 ARGB REVERSE FAN czarny

Indeks: **845828** Producent: **MODECOM** Kod producenta: **FAN-APEX-120R-ARGB-100**

Cena: 65.21 zł

Opis

Wentylator Modecom Volcano APEX 120 ARGB REVERSE FAN czarny

VOLCANO APEX 120 ARGB BLACK REVERSE FAN Wentylator ARGB do obudowy komputerowej 120 mm z odwróconymi łopatkami, czarny POGROMCA GORAÇA Budując komputer do gier, potrzebujesz wydajnych i efektywnych rozwiązań nie tylko w celu schłodzenia gorących komponentów, ale jednocześnie podkreślenia gamingowego przeznaczenia komputera. Jeżeli do tego jesteś fanem obudów z oknem, lub dwukomorowych przeszklonych konstrukcji, to wentylator Volcano Apex 120 ARGB Reverse Fan jest po prostu stworzony dla Ciebie. Cicha praca, optymalny przepływ powietrza i doskonale zaprojektowane łopatki w celu wytworzenia odpowiedniego ciśnienia statycznego - to wszystko sprawia, że skutecznie schłodzisz komputer i pograsz po zmroku bez zakłócania nocnej ciszy. Co więcej, efektywne podświetlenie ARGB środka i pierścieni wentylatora pozwala uzyskać świetny efekt wizualny całego zestawu komputerowego. Wentylator Volcano Apex 120 ARGB Reverse Fan to efektywnie zaprojektowany pogromca gorąca, który sprawdzi się w każdym komputerze. Odwrócone łopatki świetnie sprawdzą się w sytuacji, gdy wentylator zamontowany jest na panelu bocznym i włącza chłodne powietrze do wnętrza, jednocześnie wyglądając jak „klasyczny” wentylator.

PODKŁADKI ANTYWIBRACYJNE W celu zapewnienia jak najlepszej kultury pracy oraz ciszy, wentylator wyposażony jest w podkładki antywibracyjne. Dzięki temu nawet działając na 100% obudowa wentylatora nie wpada w drgania. NIECH NIC NIE ZAKŁÓCI CISZY Wentylator pracuje cicho – nie przekracza 27 decybeli przy 100% prędkości obrotów. Jeśli jeszcze do tego ustawisz odpowiednią krzywą wentylatorów w BIOS’ie, będziesz mógł grać po zmroku bez zakłócania nocnej ciszy. To coś, co docenią wszyscy domownicy. Dodatkowo ustawiając krzywą wentylatorów w BIOS, możesz dostosować jego pracę do własnych potrzeb.

PROJEKT ODWRÓCONYCH ŁOPATEK Łopatki zostały zaprojektowane w celu jak najlepszego przepływu powietrza. Świetnie sprawdzają się w przeszklonych obudowach, kiedy montowane na panelu bocznym wyglądają jak klasyczny wentylator, ale włączają chłodne powietrze do wnętrza obudowy. Ten wentylator jest idealnym produktem dla wszystkich tych, którzy cenią sobie estetykę swojego zestawu komputerowego. PIĘKNO LED ARGB Wentylatory Volcano Apex ARGB zostały zaprojektowane po to, aby rozświetlać komponenty i komputer. Efektywne podświetlenie wydobywające się nie tylko z wnętrza wentylatora, ale również z podświetlanych pierścieni ma za zadanie zrobić jak najlepszy wizualny efekt. I taki właśnie robi! KOMPLETNE ROZWIĄZANIA Wentylator możesz podłączyć do kontrolera lub bezpośrednio do płyty głównej. Zadbaliśmy o to, aby wentylator miał wszelkie niezbędne złącza go wygodnego podłączenia w każdej obudowie, przy każdej konfiguracji. DLA OPTYMALNEGO CHŁODZENIA KOMPUTERA I... WYGLĄDU Z racji swojej konstrukcji, świetnie wpasują się wizualnie w obudowie typu akwarium – na boku i dole obudowy. Zaprojektowane w czarnym kolorze, świetnie będą pasowały do czarnej obudowy.

Parametry

Stan

Nowy

